ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕГУЛЬДЕТСКИЙ  РАЙОН
Муниципальное образование Берегаевское сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения
и иной официальной информации

31.07.2020 г.

 Издается с 2008 г.

№ 6
ул. Ленинская,  д.17а, п. Берегаево

1 РАЗДЕЛ – РЕШЕНИЯ СОВЕТА

11  РАЗДЕЛ – ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2020                                                                                                                                    № 41

О проведении публичных слушаний по проекту
решения Совета «О внесении изменения в статью 23 Устава
[bookmark: _Hlk463442061]муниципального образования Берегаевское сельское поселение»

В целях приведения Устава Берегаевского сельского поселения в соответствие                                     с действующим законодательством, Администрация Берегаевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Берегаевского сельского поселения «О внесении изменения в статью 23 Устава муниципального образования Берегаевское сельское поселение» согласно приложению на  31 августа 2020 года в 18 часов 00 минут в Берегаевском доме Досуга и Творчества по адресу: 636911 Томская область, Тегульдетский район, поселок Берегаево, ул. Ленинская, д.17а.
2. В срок до 31.07.2020 обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Назначить Организатором публичных слушаний рабочую группу в составе:
Коновальчик Надежды Николаевны, администратор п. Берегаево;
Заринский Игорь Романович, администратор д. Красная Горка.
4. Установить, что письменные замечания и предложения по проекту решения  направляются по адресу: п. Берегаево, ул. Ленинская, 17а (Администрация сельского поселения), устные замечания и предложения учитываются по тел. 33-189, 33-301.
5. Назначить ответственным за сбор устных и письменных замечаний и предложений граждан Васеневу Галину Александровну, Управляющий делами Администрации.
6. Поручить организатору публичных слушаний в трехдневный срок подготовить заключение по итогам публичных слушаний и решение в окончательной редакции для рассмотрения на ближайшем собрании Совета Берегаевского сельского поселения.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                                       О.А. Жендарев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Берегаевского сельского поселения
от 00.00.2020 № 00

(проект)
СОВЕТ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2020                                                                                                                                     № 00

О внесении изменения в статью 23 Устава
муниципального образования Берегаевское сельское поселение

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Внести в статью 23 Устава муниципального образования Берегаевское сельское поселение, принятого решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23 апреля 2015 года № 6, изменение, изложив часть 2 в следующей редакции:
«2. Депутату Совета для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительность которого составляет в совокупности два рабочих дня в месяц.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации                             в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета.

Глава поселения,
Председатель Совета Берегаевского
сельского поселения                                                                                                 О.А. Жендарев

	      Ответственный за выпуск  Коновальчик Н.Н.                                                                                          Бесплатно